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Jubiläums Waffenlauf  am  24.04.2016

Ergebnisliste  -  Damen1
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitAuszVerein/Ort

1 16 Novotna, Jaroslava Oberbuchsiten 78 2 : 5 4 : 0 6 , 6 KK
2 6 Zaugg, Rosmarie Koppigen 89 2 : 5 9 : 5 2 , 8 Med
3 2 Aeschbach, Jessica Solothurn 95 3 : 0 1 : 0 0 , 4 Med
4 4 Forster, Sibylle Niederbipp 77 3 : 0 6 : 5 7 , 7 Med
5 3 Stadtmann, Sita Laupersdorf 90 3 : 0 9 : 3 6 , 2 Med
6 5 Scheidegger, Marian Attiswil 97 3 : 0 9 : 3 6 , 5 Med
7 9 Mutter, Stefanie Kaisten 80 3 : 2 0 : 0 5 , 1 Med
8 8 Stampfli, Claudia Luterbach 81 3 : 3 8 : 3 4 , 5 Med
9 35 Burri, Angelina Sarah Langendorf 93 4 : 0 6 : 5 0 , 3 Med

Jubiläums Waffenlauf  am  24.04.2016

Ergebnisliste  -  Damen2
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitAuszVerein/Ort

1 13 Biedermann, Monica Lupfig 67 2 : 4 5 : 5 0 , 4 KK
2 12 Balmer, Marianne Davos Platz 60 2 : 4 7 : 3 5 , 3 KK
3 19 Kellerhals, Luzia Niederbipp 74 2 : 5 2 : 1 8 , 0 KK
4 30 Merk, Nelly Oetwil am See 58 2 : 5 3 : 0 4 , 2 Med
5 29 Gassmann, Ursula Wetzikon 69 2 : 5 5 : 4 5 , 3 Med
6 31 Freuler, Liselotte Frauenfeld 66 2 : 5 7 : 4 2 , 5 Med
7 36 Heckendorn, Reni Bürglen 69 3 : 1 4 : 4 7 , 2 Med
8 22 Borer-Rölli, Elsbeth Kerns 52 3 : 1 6 : 4 2 , 1 KK
9 18 Albisser, Chantal Niederbipp 67 3 : 2 7 : 3 1 , 5 Med

10 27 Meyer, Monika Attiswil 57 3 : 3 3 : 4 0 , 6 KK
11 28 Allemann, Monika Attiswil 68 3 : 3 3 : 4 0 , 8 KK
12 32 Haudej, Birgit Madiswil 70 3 : 3 7 : 0 8 , 8 KK
13 11 Kreienbühl, Anna Rüti ZH 54 3 : 4 4 : 5 5 , 4 KK
14 15 Roidl, Gabriele Erlinsbach 69 3 : 4 6 : 2 0 , 4 Med
15 34 Stadler, Eufemia Zürich 56 3 : 5 9 : 3 7 , 9 Med
16 14 Scheidegger, Esther Basel 60 4 : 0 4 : 1 2 , 2 Med
17 20 Nadler, Elisabeth Weinfelden 59 4 : 1 1 : 3 3 , 6 Med
18 25 Reinmann, Maya Wiedlisbach 62 4 : 1 1 : 5 6 , 7 Med
19 26 Fuhrimann, Johanna Balsthal 49 4 : 1 4 : 3 5 , 6 Med
20 33 Winkler Egolf, Barbara Meilen 64 4 : 2 4 : 2 0 , 4 Med
21 24 Reber, Christine Goldiwil (Thun) 61 4 : 2 7 : 2 0 , 4 Med

Tria Seite  1 / 1

24.04.2016  -  14:49:46

Jubiläums-Waffenlauf



Jubiläums Waffenlauf  am  24.04.2016

Ergebnisliste  -  M20
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitAuszVerein/Ort

1 103 Räber, Stephan Frauenfeld 88 2 : 2 0 : 4 4 , 4 Med
2 102 Nussbaumer, André Wiedlisbach 87 2 : 2 2 : 4 9 , 5 Med
3 337 Hausherr, Georg Muri AG 93 2 : 2 7 : 4 5 , 1 Med
4 110 Krähenbühl, Patrick Langenthal 95 2 : 3 6 : 5 7 , 0 KK
5 104 Siegfried, Peter Matzendorf 87 2 : 3 7 : 2 2 , 0 KK
6 113 Hügi, Mario Arlesheim 95 2 : 3 9 : 0 9 , 4 Med
7 108 Wüthrich, Simon Andreas Heimberg 95 2 : 3 9 : 3 9 , 5 Med
8 296 Steinacher, Joseph Créemines 94 2 : 4 2 : 2 6 , 3 Med
9 107 Costantini, Raphael Märwil 93 2 : 4 4 : 2 4 , 1 KK

10 109 Zehnder, Fabian Wängi 92 2 : 5 1 : 2 9 , 7 Med
11 199 Zehnder, Emanuel Wängi 96 2 : 5 4 : 4 8 , 0 Med
12 111 Schmitz, Alexander Wiedlisbach 91 2 : 5 6 : 1 2 , 8 Med
13 335 Plattner, Lukas Nunningen 95 3 : 0 6 : 1 2 , 8 Med
14 106 Hörnlimann, Jonas Tuttwil 93 3 : 0 6 : 3 6 , 1 KK
15 101 Allemann, Jan Wiedlisbach 92 3 : 0 8 : 0 7 , 1 Med
16 114 Hohl, Thomas Attiswil 93 3 : 0 9 : 4 9 , 7 Med
17 105 Hörnlimann, Emanuel Tuttwil 97 3 : 1 0 : 2 5 , 0 KK
18 115 Zürcher, Reto Oberdiesbach 87 3 : 1 4 : 3 8 , 8 Med
19 295 Vuissoz, Maximilien Vétroz 94 3 : 1 7 : 3 6 , 3 Med
20 329 Andrey, Yanick Herzogenbuchsee 89 3 : 4 2 : 1 5 , 9 KK
21 303 Burri, Philipp Niederbipp 88 3 : 4 7 : 4 6 , 2 Med

Jubiläums Waffenlauf  am  24.04.2016

Ergebnisliste  -  M30
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitAuszVerein/Ort

1 148 Hermann, Daniel Münchwilen 77 2 : 1 2 : 2 6 , 2 KK
2 141 Bütikofer, Philipp Kernenried 82 2 : 1 6 : 1 5 , 9 Med
3 144 Denier, Claude Rottenschwil 86 2 : 2 1 : 0 6 , 6 Med
4 131 Joho, Markus Bolligen 79 2 : 2 1 : 5 3 , 9 Med
5 137 Zumsteg, Daniel Rüttenen 82 2 : 2 4 : 5 3 , 9 Med
6 132 Kreienbühl, Matthias Rüti 78 2 : 2 6 : 4 7 , 8 KK
7 145 Landolt, Stefan Niederhelfenschwil 82 2 : 3 0 : 0 0 , 8 Med
8 124 Bürgi, Rolf Thalheim an der Thur 83 2 : 3 1 : 5 1 , 7 Med
9 326 Brüllmann, Pascal Hottwil 84 2 : 3 2 : 5 3 , 7 KK

10 338 Rölli, Gregor Happerswil 79 2 : 3 5 : 2 3 , 4 KK
11 143 Boscaini, Matthias Gretzenbach 82 2 : 3 6 : 4 5 , 4 Med
12 341 Squillace, Marco Münchwilen 81 2 : 3 9 : 4 8 , 9 Med
13 311 Greminger, Beat Rothenhausen 83 2 : 4 9 : 4 9 , 0 Med
14 302 Wyss, Patrick Hubersdorf 79 2 : 5 0 : 1 1 , 1 Med
15 126 Wyss, Patrick Zuchwil 79 2 : 5 3 : 4 9 , 6 Med
16 123 Brunner, Christoph Niederlenz 77 2 : 5 4 : 4 9 , 7 Med
17 324 Neiger, Lukas Zürich 85 2 : 5 5 : 1 5 , 4 Med
18 340 Heid, Thomas Solothurn 83 2 : 5 5 : 3 5 , 1 Med
19 149 Goldschmidt, Oliver Wiedlisbach 79 2 : 5 8 : 1 7 , 3 KK
20 120 Stutz, Urs Berg TG 80 2 : 5 9 : 4 7 , 5 Med
21 334 Waldburger, Martin St. Gallen 84 3 : 0 0 : 1 4 , 6 Med
22 142 Eidner, Christian Ursenbach 85 3 : 0 2 : 3 4 , 4 Med
23 128 Bernhard, Urs Heimisbach 79 3 : 0 3 : 5 6 , 0 Med
24 139 Lanz, Michael Attiswil 86 3 : 0 4 : 2 6 , 0 Med
25 138 Schär, André Oberbipp 80 3 : 2 1 : 1 1 , 8 Med
26 135 Appoloni, Raphael Niederbipp 80 3 : 2 1 : 3 3 , 9 Med
27 136 Lanz, David Solothurn 80 3 : 2 1 : 3 4 , 5 Med
28 301 Scheidegger, Beat Signau 84 3 : 2 1 : 4 3 , 4 Med
29 117 Schegg, Stefan Kriessern 78 3 : 2 5 : 0 6 , 3 Med
30 133 Tschumi, Tobias Flumental 79 3 : 2 6 : 1 8 , 6 Med
31 125 Sommer, David Wiedlisbach 82 3 : 3 3 : 0 1 , 1 Med
32 118 Amacher, Daniel Attiswil 82 3 : 3 7 : 3 6 , 4 Med
33 122 Allemann, Rolf Farnern 84 3 : 4 3 : 2 3 , 6 Med
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Jubiläums Waffenlauf  am  24.04.2016

Ergebnisliste  -  M30
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitAuszVerein/Ort

34 127 Wartmann, Jöerg Schwellbrunn 84 4 : 0 2 : 1 3 , 3 Med
35 116 Ingold, Dominik Wiedlisbach 78 4 : 0 9 : 2 7 , 3 Med

Jubiläums Waffenlauf  am  24.04.2016

Ergebnisliste  -  M40
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitAuszVerein/Ort

1 158 Haas, Erwin Langenthal 67 2 : 0 8 : 5 3 , 1 Med
2 152 Kellerhals, Martin Niederbipp 70 2 : 1 8 : 1 4 , 3 Med
3 342 Utz, Norbert Benzenschwil 73 2 : 1 9 : 5 0 , 8 KK
4 177 Jobin, Michel Birmenstorf 68 2 : 2 2 : 2 3 , 3 Med
5 188 Schwitter, Daniel Binningen 69 2 : 2 6 : 2 6 , 7 Med
6 258 Berger, Emil Wiedlisbach 67 2 : 2 8 : 3 6 , 1 Med
7 183 Schöpfer, Martin Attiswil 70 2 : 3 0 : 5 0 , 7 KK
8 181 Olbrecht, Willi CH-Zuchwil 72 2 : 3 3 : 2 7 , 9 KK
9 171 Mutter, Markus Kaisten 71 2 : 3 3 : 3 1 , 1 Med

10 173 Hofer, Richard Schaffhausen 70 2 : 3 6 : 0 3 , 5 Med
11 164 Gast, Fritz Rothrist 71 2 : 3 6 : 2 6 , 4 Med
12 194 Leuenberger, Marco Oensingen 72 2 : 3 6 : 2 7 , 4 KK
13 332 Benvegnü, Jvan Herdern 69 2 : 3 8 : 5 6 , 2 Med
14 167 Bader, Peter Islikon 69 2 : 3 9 : 3 4 , 3 Med
15 192 Buch, Christian Taeuffelen 73 2 : 3 9 : 4 6 , 6 Med
16 176 Glogger, Urs Münsingen 68 2 : 4 2 : 5 5 , 9 KK
17 166 Hüsser, René Oberönz 67 2 : 4 7 : 4 1 , 7 Med
18 161 Kurth, Urs Attiswil 68 2 : 4 8 : 5 5 , 1 Med
19 195 Wohlwend, Toni Wängi 67 2 : 4 9 : 5 6 , 5 Med
20 174 Werthmüller, Tony Oberbipp 72 2 : 5 0 : 0 1 , 9 KK
21 189 Hungerbühler, Marc Hemishofen 74 2 : 5 1 : 5 2 , 6 Med
22 140 Lindner, Matthias Solothurn 76 2 : 5 4 : 4 7 , 2 Med
23 187 Bärtschi, Christian Sumiswald 70 2 : 5 5 : 2 6 , 4 Med
24 298 Cortelezzi, Paolo Vernate 73 2 : 5 5 : 5 7 , 2 Med
25 180 Gafner, Martin Meiringen 70 2 : 5 6 : 2 5 , 3 Med
26 343 Sarvari, Daniel Derendingen 71 2 : 5 8 : 3 7 , 5 Med
27 327 Weber, Heiner Basel 69 2 : 5 9 : 1 6 , 5 Med
28 172 Fuhrer, Peter Riedholz 75 2 : 5 9 : 3 7 , 3 Med
29 169 Speck, Hanspeter Niederwil 69 3 : 0 1 : 1 3 , 3 Med
30 162 Gunziger, Jwan Wolfwil 73 3 : 0 1 : 4 4 , 2 Med
31 165 Iten, Jörg Balsthal 69 3 : 1 0 : 5 7 , 6 Med
32 313 Wettstein, Daniel Gerlikon 69 3 : 1 1 : 3 9 , 0 Med
33 175 Stampfli, Stephan Flumenthal 68 3 : 1 6 : 4 8 , 3 Med
34 316 Lauchhardt, Kai Friedberg 69 3 : 1 8 : 0 4 , 3 Med
35 307 Berger, Urs Schalunen 76 3 : 2 0 : 1 9 , 6 Med
36 178 Spycher, Christian Günsberg 75 3 : 2 3 : 3 5 , 9 Med
37 154 Flury, Urs Niederwil 69 3 : 2 8 : 3 7 , 1 Med
38 193 Klaus, Thomas Matzendorf 68 3 : 3 0 : 5 7 , 3 Med
39 170 Keller, Patrick Wängi 69 3 : 3 3 : 4 2 , 9 Med
40 179 Schröder, Jan-Hagen Solothurn 76 3 : 3 3 : 5 4 , 9 Med
41 153 Rippstein, Stefan Farnern 72 3 : 3 7 : 4 9 , 1 Med
42 155 Bissig, Daniel Unterschächen 72 3 : 3 8 : 0 5 , 0 Med
43 331 Jurt, Thomas Oensingen 71 3 : 4 5 : 5 1 , 7 KK
44 182 Ryf, Jürg Riedholz 68 3 : 5 0 : 5 6 , 0 Med
45 184 Ryf, Martin Niederwil 70 3 : 5 1 : 2 1 , 3 Med
46 185 Kunz, Patrick Bellach 71 4 : 0 0 : 1 3 , 7 Med
47 163 Allemann, Stefan Oensingen 74 4 : 0 4 : 2 6 , 8 Med
48 190 Stampfli, Roland Niederweningen 71 4 : 0 9 : 2 8 , 2 Med
49 196 Wenger, Marc Hubersdorf 72 4 : 1 0 : 3 9 , 1 Med
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Jubiläums Waffenlauf  am  24.04.2016

Ergebnisliste  -  M50
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitAuszVerein/Ort

1 240 Baumgartner, Rolf Neftenbach 64 2 : 2 0 : 3 7 , 7 KK
2 322 Gisler, Kurt Libingen 66 2 : 2 4 : 3 4 , 8 Med
3 207 Schranz, Fred Bäriswil 59 2 : 2 6 : 1 2 , 8 Med
4 317 Hagmann, Hugues Oberrohrdorf 65 2 : 2 7 : 3 1 , 8 KK
5 213 Paurevic, Zdravko Matzendorf 66 2 : 2 8 : 5 4 , 7 KK
6 238 Kühne, Anton Egliswil 62 2 : 3 1 : 1 5 , 6 Med
7 226 Zumstein, Albert Kriens 59 2 : 3 5 : 0 1 , 2 Med
8 297 Krebs, Ruedi Worb 57 2 : 3 7 : 1 1 , 7 Med
9 237 Reber, Daniel Goldiwil (Thun) 66 2 : 3 8 : 2 7 , 7 Med

10 230 Gisler, Beat Ramiswil 63 2 : 4 0 : 4 4 , 6 Med
11 200 Müller, Felix Beinwil am See 61 2 : 4 1 : 2 7 , 6 Med
12 235 Niethammer, Thomas Flawil 60 2 : 4 2 : 2 4 , 9 Med
13 233 Furrer, Felix Bettwil 64 2 : 4 6 : 2 8 , 6 Med
14 308 Spiess, Thomas Gunten 60 2 : 4 6 : 3 7 , 2 Med
15 229 Bringold, Andreas Beinwil 64 2 : 4 7 : 0 9 , 1 KK
16 244 Weissmüller, Markus Neuenegg 60 2 : 4 7 : 2 3 , 1 KK
17 217 Niederberger, Walter Stans 63 2 : 4 8 : 1 0 , 3 Med
18 201 Lenzlinger, Markus Gachnang 65 2 : 4 8 : 2 8 , 1 Med
19 247 Sutter, Stefan Niederhelfenschwil 64 2 : 5 3 : 0 3 , 0 Med
20 220 Sprenger, Bernhard Bettlach 63 2 : 5 5 : 3 8 , 5 Med
21 243 Scheidegger, Jörg Attiswil 66 2 : 5 7 : 2 4 , 2 Med
22 245 Zbinden, Peter Guggisberg 59 2 : 5 7 : 3 7 , 7 Med
23 299 Fluri, Otto Matzendorf 60 2 : 5 8 : 5 6 , 8 KK
24 339 Spengler, Ernst Matzingen 60 2 : 5 9 : 3 3 , 4 Med
25 221 Bosshard, Res Melchnau 60 3 : 0 3 : 3 2 , 9 Med
26 320 Nyffenegger, Lorenz Burgdorf 63 3 : 0 5 : 5 8 , 6 KK
27 336 Forster, Urs Oberentfelden 64 3 : 0 6 : 4 6 , 4 Med
28 241 Aeschbacher, Jakob Wasen im Emmental 58 3 : 0 6 : 5 2 , 8 Med
29 218 Vogt, Kurt Bretzwil 64 3 : 0 7 : 2 9 , 0 KK
30 223 Lippuner, Christoph Frauenfeld 66 3 : 0 8 : 0 1 , 1 Med
31 224 Haller, Thomas Hägendorf 63 3 : 0 8 : 4 3 , 2 KK
32 205 Mettler, Paul Gossau SG 59 3 : 0 9 : 1 2 , 2 KK
33 314 Bold, Alfons Anlikon 65 3 : 1 0 : 2 5 , 8 Med
34 222 Backof, Rudolf Nördlinge  Deutschland 60 3 : 1 1 : 4 5 , 9 Med
35 234 Scheidegger, Fritz Attiswil 57 3 : 1 4 : 3 0 , 7 Med
36 309 Kissling, Peter Hubersdorf 65 3 : 1 6 : 4 8 , 1 Med
37 206 Eiholzer, Robert Winikon 60 3 : 2 0 : 2 1 , 5 Med
38 202 Müller, Stefan Stein AG 64 3 : 2 6 : 0 2 , 2 Med
39 232 Faoro, Giancarlo Kleindottingen 59 3 : 2 9 : 3 7 , 8 Med
40 203 Bratschi, Hans-Peter Killwangen 60 3 : 3 4 : 3 3 , 8 Med
41 198 Wampfler, Daniel Lützelflüh 64 3 : 3 8 : 3 5 , 1 Med
42 211 Wachter, Beat Möriken 59 3 : 4 2 : 2 6 , 0 KK
43 219 Steffen, Peter Burgdorf 57 3 : 4 5 : 0 0 , 4 Med
44 246 Kaiser, Ralph Biberist 65 3 : 4 5 : 0 1 , 4 Med
45 236 Ammann, Jürg Bleienbach 58 3 : 4 5 : 4 6 , 8 Med
46 208 Conrad, Otto Maienfeld 63 3 : 4 9 : 3 0 , 1 Med
47 312 Munz, Thomas Bern 57 4 : 0 6 : 0 7 , 8 Med
48 225 Schmitter, Alois Oberrickenbach 59 4 : 1 0 : 0 9 , 3 Med
49 216 Aerni, Hans-Rudolf Selzach 63 4 : 1 5 : 2 1 , 1 Med
50 204 Trinkler, Richard Gränichen 57 4 : 2 8 : 2 6 , 8 Med
51 215 Uhler, Roland St.Gallen 66 4 : 4 2 : 3 3 , 3 Med
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Jubiläums Waffenlauf  am  24.04.2016

Ergebnisliste  -  M60
Rng Snr Name, Vorname Jg EndzeitAuszVerein/Ort

1 279 Gyr, Rolf Igis 55 2 : 3 5 : 4 0 , 8 KK
2 323 Baumann, Walter Flawil 53 2 : 3 7 : 0 3 , 5 Med
3 289 Lussi, Bruno Büren NW 53 2 : 4 1 : 4 8 , 2 KK
4 262 Steger, Kudi Fischbach-Göslikon 48 2 : 4 5 : 2 9 , 8 Med
5 253 Niederberger, Hans Sagogn 51 2 : 5 0 : 4 4 , 9 Med
6 254 Wirth, Fredy Erlen 49 2 : 5 6 : 4 1 , 2 KK
7 409 Fluri, Toni Oensingen 51 2 : 5 7 : 1 6 , 7 KK
8 250 Jucker, Walter Rheinfelden 54 2 : 5 7 : 5 3 , 5 Med
9 321 Gehrig, Arnold Libingen 51 2 : 5 8 : 3 0 , 3 Med

10 291 Schmid, Peter Oberönz 56 2 : 5 8 : 5 4 , 9 Med
11 292 Müller, Bruno Effretikon 55 3 : 0 5 : 1 7 , 4 Med
12 273 Lindner, Willi Riedholz 47 3 : 0 8 : 4 8 , 1 KK
13 325 Henzer, Geri Schönenbuch 50 3 : 0 9 : 0 0 , 2 Med
14 261 Eggenschwiler, Beat Ramiswil 46 3 : 1 1 : 5 6 , 3 Med
15 274 Broch, Josef Ballwil 44 3 : 1 4 : 3 8 , 5 KK
16 319 Widmer, Hans Matzingen 48 3 : 1 9 : 2 2 , 8 KK
17 277 Leutenegger, Josef Bubendorf 44 3 : 2 0 : 2 8 , 0 Med
18 256 Kreienbühl, Fridolin Rüti ZH 54 3 : 2 7 : 4 1 , 5 KK
19 269 Fluri, Andi Laupersdorf 55 3 : 3 0 : 5 8 , 4 KK
20 293 Käser, Ueli Grenchen 46 3 : 3 1 : 1 3 , 4 Med
21 278 Minder, Ernst Oberbipp 49 3 : 3 3 : 3 2 , 6 KK
22 265 Bühler, Alfred Elgg 46 3 : 3 4 : 3 5 , 4 Med
23 270 Stutz, Walter Müllheim Dorf 52 3 : 3 5 : 2 1 , 0 Med
24 249 Furrer, Charles Ostermundigen 50 3 : 3 6 : 0 5 , 3 Med
25 328 Leuenberger, André Aarwangen 55 3 : 3 6 : 5 7 , 9 Med
26 259 Bolliger, Fredy Oberentfelden 50 3 : 3 7 : 1 4 , 6 Med
27 257 Staub, Felix Oensingen 50 3 : 3 8 : 1 4 , 9 Med
28 315 Koch, Martin D-Honhardt 46 3 : 3 8 : 3 5 , 4 Med
29 305 Karli, Max Zuchwil 50 3 : 4 1 : 5 5 , 6 Med
30 300 Schwaller, Peter Flumenthal 44 3 : 4 2 : 1 2 , 2 Med
31 248 Voramwald, Kurt Heimisbach 54 3 : 4 4 : 2 6 , 7 KK
32 272 Buetikofer, Walter Kernenried 54 3 : 4 6 : 2 6 , 5 KK
33 350 Blättler, Othmar Wolfenschiessen 51 3 : 4 7 : 1 2 , 8 Med
34 330 Maegli, Rolf Luzern 55 3 : 4 7 : 5 1 , 0 Med
35 260 Roth, Hansruedi Wigoltingen 48 3 : 4 8 : 4 5 , 9 Med
36 251 Sumi, Arthur Wigoltingen 53 3 : 4 9 : 0 1 , 2 Med
37 455 Nr nicht lesen können, ? ? 50 3 : 4 9 : 1 8 , 3 
38 286 Gaberthüel, Godi Neerach 50 3 : 5 0 : 2 7 , 5 Med
39 333 Gruner, Samuel Wangen an der Aare 56 4 : 0 0 : 1 1 , 9 Med
40 290 Iseli, Ernst Burgdorf 51 4 : 0 1 : 4 1 , 6 KK
41 255 Eigenmann, Hanspeter Frauenfeld 42 4 : 0 7 : 3 2 , 0 Med
42 267 Mosimann, Walter Lyssach 52 4 : 1 1 : 0 7 , 5 KK
43 283 Meyer, Alexander Volketswil 53 4 : 1 4 : 3 1 , 5 Med
44 306 Egolf, Robert Meilen 48 4 : 1 5 : 5 4 , 2 Med
45 284 Belser, Hans Langendorf 45 4 : 1 6 : 0 7 , 5 Med
46 275 Erni, Alois Hägendorf 52 4 : 1 9 : 2 8 , 5 Med
47 271 Habegger, Hans Utzigen 53 4 : 2 4 : 2 0 , 6 KK
48 280 Zink, Markus Riedt-Neerach 47 4 : 2 6 : 5 1 , 4 Med
49 281 Vogel, Urs Rheinfelden 53 4 : 2 8 : 2 6 , 5 Med
50 252 Amport, Marcel Bubendorf 53 4 : 3 3 : 4 2 , 6 Med
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Jubiläums Waffenlauf  am  24.04.2016

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgAuszVerein/Ort

1 158 Haas, Erwin Langenthal M4067 1 2 : 0 8 : 5 3 , 1 Med
2 148 Hermann, Daniel Münchwilen M3077 1 2 : 1 2 : 2 6 , 2 KK
3 141 Bütikofer, Philipp Kernenried M3082 2 2 : 1 6 : 1 5 , 9 Med
4 152 Kellerhals, Martin Niederbipp M4070 2 2 : 1 8 : 1 4 , 3 Med
5 342 Utz, Norbert Benzenschwil M4073 3 2 : 1 9 : 5 0 , 8 KK
6 240 Baumgartner, Rolf Neftenbach M5064 1 2 : 2 0 : 3 7 , 7 KK
7 103 Räber, Stephan Frauenfeld M2088 1 2 : 2 0 : 4 4 , 4 Med
8 144 Denier, Claude Rottenschwil M3086 3 2 : 2 1 : 0 6 , 6 Med
9 131 Joho, Markus Bolligen M3079 4 2 : 2 1 : 5 3 , 9 Med

10 177 Jobin, Michel Birmenstorf M4068 4 2 : 2 2 : 2 3 , 3 Med
11 102 Nussbaumer, André Wiedlisbach M2087 2 2 : 2 2 : 4 9 , 5 Med
12 322 Gisler, Kurt Libingen M5066 2 2 : 2 4 : 3 4 , 8 Med
13 137 Zumsteg, Daniel Rüttenen M3082 5 2 : 2 4 : 5 3 , 9 Med
14 207 Schranz, Fred Bäriswil M5059 3 2 : 2 6 : 1 2 , 8 Med
15 188 Schwitter, Daniel Binningen M4069 5 2 : 2 6 : 2 6 , 7 Med
16 132 Kreienbühl, Matthias Rüti M3078 6 2 : 2 6 : 4 7 , 8 KK
17 317 Hagmann, Hugues Oberrohrdorf M5065 4 2 : 2 7 : 3 1 , 8 KK
18 337 Hausherr, Georg Muri AG M2093 3 2 : 2 7 : 4 5 , 1 Med
19 258 Berger, Emil Wiedlisbach M4067 6 2 : 2 8 : 3 6 , 1 Med
20 213 Paurevic, Zdravko Matzendorf M5066 5 2 : 2 8 : 5 4 , 7 KK
21 145 Landolt, Stefan Niederhelfenschwil M3082 7 2 : 3 0 : 0 0 , 8 Med
22 183 Schöpfer, Martin Attiswil M4070 7 2 : 3 0 : 5 0 , 7 KK
23 238 Kühne, Anton Egliswil M5062 6 2 : 3 1 : 1 5 , 6 Med
24 124 Bürgi, Rolf Thalheim an der Thur M3083 8 2 : 3 1 : 5 1 , 7 Med
25 326 Brüllmann, Pascal Hottwil M3084 9 2 : 3 2 : 5 3 , 7 KK
26 181 Olbrecht, Willi CH-Zuchwil M4072 8 2 : 3 3 : 2 7 , 9 KK
27 171 Mutter, Markus Kaisten M4071 9 2 : 3 3 : 3 1 , 1 Med
28 226 Zumstein, Albert Kriens M5059 7 2 : 3 5 : 0 1 , 2 Med
29 338 Rölli, Gregor Happerswil M3079 10 2 : 3 5 : 2 3 , 4 KK
30 279 Gyr, Rolf Igis M6055 1 2 : 3 5 : 4 0 , 8 KK
31 173 Hofer, Richard Schaffhausen M4070 10 2 : 3 6 : 0 3 , 5 Med
32 164 Gast, Fritz Rothrist M4071 11 2 : 3 6 : 2 6 , 4 Med
33 194 Leuenberger, Marco Oensingen M4072 12 2 : 3 6 : 2 7 , 4 KK
34 143 Boscaini, Matthias Gretzenbach M3082 11 2 : 3 6 : 4 5 , 4 Med
35 110 Krähenbühl, Patrick Langenthal M2095 4 2 : 3 6 : 5 7 , 0 KK
36 323 Baumann, Walter Flawil M6053 2 2 : 3 7 : 0 3 , 5 Med
37 297 Krebs, Ruedi Worb M5057 8 2 : 3 7 : 1 1 , 7 Med
38 104 Siegfried, Peter Matzendorf M2087 5 2 : 3 7 : 2 2 , 0 KK
39 237 Reber, Daniel Goldiwil (Thun) M5066 9 2 : 3 8 : 2 7 , 7 Med
40 332 Benvegnü, Jvan Herdern M4069 13 2 : 3 8 : 5 6 , 2 Med
41 113 Hügi, Mario Arlesheim M2095 6 2 : 3 9 : 0 9 , 4 Med
42 167 Bader, Peter Islikon M4069 14 2 : 3 9 : 3 4 , 3 Med
43 108 Wüthrich, Simon Andreas Heimberg M2095 7 2 : 3 9 : 3 9 , 5 Med
44 192 Buch, Christian Taeuffelen M4073 15 2 : 3 9 : 4 6 , 6 Med
45 341 Squillace, Marco Münchwilen M3081 12 2 : 3 9 : 4 8 , 9 Med
46 230 Gisler, Beat Ramiswil M5063 10 2 : 4 0 : 4 4 , 6 Med
47 200 Müller, Felix Beinwil am See M5061 11 2 : 4 1 : 2 7 , 6 Med
48 289 Lussi, Bruno Büren NW M6053 3 2 : 4 1 : 4 8 , 2 KK
49 235 Niethammer, Thomas Flawil M5060 12 2 : 4 2 : 2 4 , 9 Med
50 296 Steinacher, Joseph Créemines M2094 8 2 : 4 2 : 2 6 , 3 Med
51 176 Glogger, Urs Münsingen M4068 16 2 : 4 2 : 5 5 , 9 KK
52 107 Costantini, Raphael Märwil M2093 9 2 : 4 4 : 2 4 , 1 KK
53 262 Steger, Kudi Fischbach-Göslikon M6048 4 2 : 4 5 : 2 9 , 8 Med
54 233 Furrer, Felix Bettwil M5064 13 2 : 4 6 : 2 8 , 6 Med
55 308 Spiess, Thomas Gunten M5060 14 2 : 4 6 : 3 7 , 2 Med
56 229 Bringold, Andreas Beinwil M5064 15 2 : 4 7 : 0 9 , 1 KK
57 244 Weissmüller, Markus Neuenegg M5060 16 2 : 4 7 : 2 3 , 1 KK
58 166 Hüsser, René Oberönz M4067 17 2 : 4 7 : 4 1 , 7 Med
59 217 Niederberger, Walter Stans M5063 17 2 : 4 8 : 1 0 , 3 Med
60 201 Lenzlinger, Markus Gachnang M5065 18 2 : 4 8 : 2 8 , 1 Med
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Jubiläums Waffenlauf  am  24.04.2016

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgAuszVerein/Ort

61 161 Kurth, Urs Attiswil M4068 18 2 : 4 8 : 5 5 , 1 Med
62 311 Greminger, Beat Rothenhausen M3083 13 2 : 4 9 : 4 9 , 0 Med
63 195 Wohlwend, Toni Wängi M4067 19 2 : 4 9 : 5 6 , 5 Med
64 174 Werthmüller, Tony Oberbipp M4072 20 2 : 5 0 : 0 1 , 9 KK
65 302 Wyss, Patrick Hubersdorf M3079 14 2 : 5 0 : 1 1 , 1 Med
66 253 Niederberger, Hans Sagogn M6051 5 2 : 5 0 : 4 4 , 9 Med
67 109 Zehnder, Fabian Wängi M2092 10 2 : 5 1 : 2 9 , 7 Med
68 189 Hungerbühler, Marc Hemishofen M4074 21 2 : 5 1 : 5 2 , 6 Med
69 247 Sutter, Stefan Niederhelfenschwil M5064 19 2 : 5 3 : 0 3 , 0 Med
70 126 Wyss, Patrick Zuchwil M3079 15 2 : 5 3 : 4 9 , 6 Med
71 140 Lindner, Matthias Solothurn M4076 22 2 : 5 4 : 4 7 , 2 Med
72 199 Zehnder, Emanuel Wängi M2096 11 2 : 5 4 : 4 8 , 0 Med
73 123 Brunner, Christoph Niederlenz M3077 16 2 : 5 4 : 4 9 , 7 Med
74 324 Neiger, Lukas Zürich M3085 17 2 : 5 5 : 1 5 , 4 Med
75 187 Bärtschi, Christian Sumiswald M4070 23 2 : 5 5 : 2 6 , 4 Med
76 340 Heid, Thomas Solothurn M3083 18 2 : 5 5 : 3 5 , 1 Med
77 220 Sprenger, Bernhard Bettlach M5063 20 2 : 5 5 : 3 8 , 5 Med
78 298 Cortelezzi, Paolo Vernate M4073 24 2 : 5 5 : 5 7 , 2 Med
79 111 Schmitz, Alexander Wiedlisbach M2091 12 2 : 5 6 : 1 2 , 8 Med
80 180 Gafner, Martin Meiringen M4070 25 2 : 5 6 : 2 5 , 3 Med
81 254 Wirth, Fredy Erlen M6049 6 2 : 5 6 : 4 1 , 2 KK
82 409 Fluri, Toni Oensingen M6051 7 2 : 5 7 : 1 6 , 7 KK
83 243 Scheidegger, Jörg Attiswil M5066 21 2 : 5 7 : 2 4 , 2 Med
84 245 Zbinden, Peter Guggisberg M5059 22 2 : 5 7 : 3 7 , 7 Med
85 250 Jucker, Walter Rheinfelden M6054 8 2 : 5 7 : 5 3 , 5 Med
86 149 Goldschmidt, Oliver Wiedlisbach M3079 19 2 : 5 8 : 1 7 , 3 KK
87 321 Gehrig, Arnold Libingen M6051 9 2 : 5 8 : 3 0 , 3 Med
88 343 Sarvari, Daniel Derendingen M4071 26 2 : 5 8 : 3 7 , 5 Med
89 291 Schmid, Peter Oberönz M6056 10 2 : 5 8 : 5 4 , 9 Med
90 299 Fluri, Otto Matzendorf M5060 23 2 : 5 8 : 5 6 , 8 KK
91 327 Weber, Heiner Basel M4069 27 2 : 5 9 : 1 6 , 5 Med
92 339 Spengler, Ernst Matzingen M5060 24 2 : 5 9 : 3 3 , 4 Med
93 172 Fuhrer, Peter Riedholz M4075 28 2 : 5 9 : 3 7 , 3 Med
94 120 Stutz, Urs Berg TG M3080 20 2 : 5 9 : 4 7 , 5 Med
95 334 Waldburger, Martin St. Gallen M3084 21 3 : 0 0 : 1 4 , 6 Med
96 169 Speck, Hanspeter Niederwil M4069 29 3 : 0 1 : 1 3 , 3 Med
97 162 Gunziger, Jwan Wolfwil M4073 30 3 : 0 1 : 4 4 , 2 Med
98 142 Eidner, Christian Ursenbach M3085 22 3 : 0 2 : 3 4 , 4 Med
99 221 Bosshard, Res Melchnau M5060 25 3 : 0 3 : 3 2 , 9 Med

100 128 Bernhard, Urs Heimisbach M3079 23 3 : 0 3 : 5 6 , 0 Med
101 139 Lanz, Michael Attiswil M3086 24 3 : 0 4 : 2 6 , 0 Med
102 292 Müller, Bruno Effretikon M6055 11 3 : 0 5 : 1 7 , 4 Med
103 320 Nyffenegger, Lorenz Burgdorf M5063 26 3 : 0 5 : 5 8 , 6 KK
104 335 Plattner, Lukas Nunningen M2095 13 3 : 0 6 : 1 2 , 8 Med
105 106 Hörnlimann, Jonas Tuttwil M2093 14 3 : 0 6 : 3 6 , 1 KK
106 336 Forster, Urs Oberentfelden M5064 27 3 : 0 6 : 4 6 , 4 Med
107 241 Aeschbacher, Jakob Wasen im Emmental M5058 28 3 : 0 6 : 5 2 , 8 Med
108 218 Vogt, Kurt Bretzwil M5064 29 3 : 0 7 : 2 9 , 0 KK
109 223 Lippuner, Christoph Frauenfeld M5066 30 3 : 0 8 : 0 1 , 1 Med
110 101 Allemann, Jan Wiedlisbach M2092 15 3 : 0 8 : 0 7 , 1 Med
111 224 Haller, Thomas Hägendorf M5063 31 3 : 0 8 : 4 3 , 2 KK
112 273 Lindner, Willi Riedholz M6047 12 3 : 0 8 : 4 8 , 1 KK
113 325 Henzer, Geri Schönenbuch M6050 13 3 : 0 9 : 0 0 , 2 Med
114 205 Mettler, Paul Gossau SG M5059 32 3 : 0 9 : 1 2 , 2 KK
115 114 Hohl, Thomas Attiswil M2093 16 3 : 0 9 : 4 9 , 7 Med
116 105 Hörnlimann, Emanuel Tuttwil M2097 17 3 : 1 0 : 2 5 , 0 KK
117 314 Bold, Alfons Anlikon M5065 33 3 : 1 0 : 2 5 , 8 Med
118 165 Iten, Jörg Balsthal M4069 31 3 : 1 0 : 5 7 , 6 Med
119 313 Wettstein, Daniel Gerlikon M4069 32 3 : 1 1 : 3 9 , 0 Med
120 222 Backof, Rudolf Nördlinge  Deutschland M5060 34 3 : 1 1 : 4 5 , 9 Med
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Jubiläums Waffenlauf  am  24.04.2016

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgAuszVerein/Ort
121 261 Eggenschwiler, Beat Ramiswil M6046 14 3 : 1 1 : 5 6 , 3 Med
122 234 Scheidegger, Fritz Attiswil M5057 35 3 : 1 4 : 3 0 , 7 Med
123 274 Broch, Josef Ballwil M6044 15 3 : 1 4 : 3 8 , 5 KK
124 115 Zürcher, Reto Oberdiesbach M2087 18 3 : 1 4 : 3 8 , 8 Med
125 309 Kissling, Peter Hubersdorf M5065 36 3 : 1 6 : 4 8 , 1 Med
126 175 Stampfli, Stephan Flumenthal M4068 33 3 : 1 6 : 4 8 , 3 Med
127 295 Vuissoz, Maximilien Vétroz M2094 19 3 : 1 7 : 3 6 , 3 Med
128 316 Lauchhardt, Kai Friedberg M4069 34 3 : 1 8 : 0 4 , 3 Med
129 319 Widmer, Hans Matzingen M6048 16 3 : 1 9 : 2 2 , 8 KK
130 307 Berger, Urs Schalunen M4076 35 3 : 2 0 : 1 9 , 6 Med
131 206 Eiholzer, Robert Winikon M5060 37 3 : 2 0 : 2 1 , 5 Med
132 277 Leutenegger, Josef Bubendorf M6044 17 3 : 2 0 : 2 8 , 0 Med
133 138 Schär, André Oberbipp M3080 25 3 : 2 1 : 1 1 , 8 Med
134 135 Appoloni, Raphael Niederbipp M3080 26 3 : 2 1 : 3 3 , 9 Med
135 136 Lanz, David Solothurn M3080 27 3 : 2 1 : 3 4 , 5 Med
136 301 Scheidegger, Beat Signau M3084 28 3 : 2 1 : 4 3 , 4 Med
137 178 Spycher, Christian Günsberg M4075 36 3 : 2 3 : 3 5 , 9 Med
138 117 Schegg, Stefan Kriessern M3078 29 3 : 2 5 : 0 6 , 3 Med
139 202 Müller, Stefan Stein AG M5064 38 3 : 2 6 : 0 2 , 2 Med
140 133 Tschumi, Tobias Flumental M3079 30 3 : 2 6 : 1 8 , 6 Med
141 256 Kreienbühl, Fridolin Rüti ZH M6054 18 3 : 2 7 : 4 1 , 5 KK
142 154 Flury, Urs Niederwil M4069 37 3 : 2 8 : 3 7 , 1 Med
143 232 Faoro, Giancarlo Kleindottingen M5059 39 3 : 2 9 : 3 7 , 8 Med
144 193 Klaus, Thomas Matzendorf M4068 38 3 : 3 0 : 5 7 , 3 Med
145 269 Fluri, Andi Laupersdorf M6055 19 3 : 3 0 : 5 8 , 4 KK
146 293 Käser, Ueli Grenchen M6046 20 3 : 3 1 : 1 3 , 4 Med
147 125 Sommer, David Wiedlisbach M3082 31 3 : 3 3 : 0 1 , 1 Med
148 278 Minder, Ernst Oberbipp M6049 21 3 : 3 3 : 3 2 , 6 KK
149 170 Keller, Patrick Wängi M4069 39 3 : 3 3 : 4 2 , 9 Med
150 179 Schröder, Jan-Hagen Solothurn M4076 40 3 : 3 3 : 5 4 , 9 Med
151 203 Bratschi, Hans-Peter Killwangen M5060 40 3 : 3 4 : 3 3 , 8 Med
152 265 Bühler, Alfred Elgg M6046 22 3 : 3 4 : 3 5 , 4 Med
153 270 Stutz, Walter Müllheim Dorf M6052 23 3 : 3 5 : 2 1 , 0 Med
154 249 Furrer, Charles Ostermundigen M6050 24 3 : 3 6 : 0 5 , 3 Med
155 328 Leuenberger, André Aarwangen M6055 25 3 : 3 6 : 5 7 , 9 Med
156 259 Bolliger, Fredy Oberentfelden M6050 26 3 : 3 7 : 1 4 , 6 Med
157 118 Amacher, Daniel Attiswil M3082 32 3 : 3 7 : 3 6 , 4 Med
158 153 Rippstein, Stefan Farnern M4072 41 3 : 3 7 : 4 9 , 1 Med
159 155 Bissig, Daniel Unterschächen M4072 42 3 : 3 8 : 0 5 , 0 Med
160 257 Staub, Felix Oensingen M6050 27 3 : 3 8 : 1 4 , 9 Med
161 198 Wampfler, Daniel Lützelflüh M5064 41 3 : 3 8 : 3 5 , 1 Med
162 315 Koch, Martin D-Honhardt M6046 28 3 : 3 8 : 3 5 , 4 Med
163 305 Karli, Max Zuchwil M6050 29 3 : 4 1 : 5 5 , 6 Med
164 300 Schwaller, Peter Flumenthal M6044 30 3 : 4 2 : 1 2 , 2 Med
165 329 Andrey, Yanick Herzogenbuchsee M2089 20 3 : 4 2 : 1 5 , 9 KK
166 211 Wachter, Beat Möriken M5059 42 3 : 4 2 : 2 6 , 0 KK
167 122 Allemann, Rolf Farnern M3084 33 3 : 4 3 : 2 3 , 6 Med
168 248 Voramwald, Kurt Heimisbach M6054 31 3 : 4 4 : 2 6 , 7 KK
169 219 Steffen, Peter Burgdorf M5057 43 3 : 4 5 : 0 0 , 4 Med
170 246 Kaiser, Ralph Biberist M5065 44 3 : 4 5 : 0 1 , 4 Med
171 236 Ammann, Jürg Bleienbach M5058 45 3 : 4 5 : 4 6 , 8 Med
172 331 Jurt, Thomas Oensingen M4071 43 3 : 4 5 : 5 1 , 7 KK
173 272 Buetikofer, Walter Kernenried M6054 32 3 : 4 6 : 2 6 , 5 KK
174 350 Blättler, Othmar Wolfenschiessen M6051 33 3 : 4 7 : 1 2 , 8 Med
175 303 Burri, Philipp Niederbipp M2088 21 3 : 4 7 : 4 6 , 2 Med
176 330 Maegli, Rolf Luzern M6055 34 3 : 4 7 : 5 1 , 0 Med
177 260 Roth, Hansruedi Wigoltingen M6048 35 3 : 4 8 : 4 5 , 9 Med
178 251 Sumi, Arthur Wigoltingen M6053 36 3 : 4 9 : 0 1 , 2 Med
179 455 Nr nicht lesen können, ? ? M6050 37 3 : 4 9 : 1 8 , 3 
180 208 Conrad, Otto Maienfeld M5063 46 3 : 4 9 : 3 0 , 1 Med
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Jubiläums Waffenlauf  am  24.04.2016

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgAuszVerein/Ort
181 286 Gaberthüel, Godi Neerach M6050 38 3 : 5 0 : 2 7 , 5 Med
182 182 Ryf, Jürg Riedholz M4068 44 3 : 5 0 : 5 6 , 0 Med
183 184 Ryf, Martin Niederwil M4070 45 3 : 5 1 : 2 1 , 3 Med
184 333 Gruner, Samuel Wangen an der Aare M6056 39 4 : 0 0 : 1 1 , 9 Med
185 185 Kunz, Patrick Bellach M4071 46 4 : 0 0 : 1 3 , 7 Med
186 290 Iseli, Ernst Burgdorf M6051 40 4 : 0 1 : 4 1 , 6 KK
187 127 Wartmann, Jöerg Schwellbrunn M3084 34 4 : 0 2 : 1 3 , 3 Med
188 163 Allemann, Stefan Oensingen M4074 47 4 : 0 4 : 2 6 , 8 Med
189 312 Munz, Thomas Bern M5057 47 4 : 0 6 : 0 7 , 8 Med
190 255 Eigenmann, Hanspeter Frauenfeld M6042 41 4 : 0 7 : 3 2 , 0 Med
191 116 Ingold, Dominik Wiedlisbach M3078 35 4 : 0 9 : 2 7 , 3 Med
192 190 Stampfli, Roland Niederweningen M4071 48 4 : 0 9 : 2 8 , 2 Med
193 225 Schmitter, Alois Oberrickenbach M5059 48 4 : 1 0 : 0 9 , 3 Med
194 196 Wenger, Marc Hubersdorf M4072 49 4 : 1 0 : 3 9 , 1 Med
195 267 Mosimann, Walter Lyssach M6052 42 4 : 1 1 : 0 7 , 5 KK
196 283 Meyer, Alexander Volketswil M6053 43 4 : 1 4 : 3 1 , 5 Med
197 216 Aerni, Hans-Rudolf Selzach M5063 49 4 : 1 5 : 2 1 , 1 Med
198 306 Egolf, Robert Meilen M6048 44 4 : 1 5 : 5 4 , 2 Med
199 284 Belser, Hans Langendorf M6045 45 4 : 1 6 : 0 7 , 5 Med
200 275 Erni, Alois Hägendorf M6052 46 4 : 1 9 : 2 8 , 5 Med
201 271 Habegger, Hans Utzigen M6053 47 4 : 2 4 : 2 0 , 6 KK
202 280 Zink, Markus Riedt-Neerach M6047 48 4 : 2 6 : 5 1 , 4 Med
203 281 Vogel, Urs Rheinfelden M6053 49 4 : 2 8 : 2 6 , 5 Med
204 204 Trinkler, Richard Gränichen M5057 50 4 : 2 8 : 2 6 , 8 Med
205 252 Amport, Marcel Bubendorf M6053 50 4 : 3 3 : 4 2 , 6 Med
206 215 Uhler, Roland St.Gallen M5066 51 4 : 4 2 : 3 3 , 3 Med
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Jubiläums Waffenlauf  am  24.04.2016

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgAuszVerein/Ort

1 13 Biedermann, Monica Lupfig D267 1 2 : 4 5 : 5 0 , 4 KK
2 12 Balmer, Marianne Davos Platz D260 2 2 : 4 7 : 3 5 , 3 KK
3 19 Kellerhals, Luzia Niederbipp D274 3 2 : 5 2 : 1 8 , 0 KK
4 30 Merk, Nelly Oetwil am See D258 4 2 : 5 3 : 0 4 , 2 Med
5 16 Novotna, Jaroslava Oberbuchsiten D178 1 2 : 5 4 : 0 6 , 6 KK
6 29 Gassmann, Ursula Wetzikon D269 5 2 : 5 5 : 4 5 , 3 Med
7 31 Freuler, Liselotte Frauenfeld D266 6 2 : 5 7 : 4 2 , 5 Med
8 6 Zaugg, Rosmarie Koppigen D189 2 2 : 5 9 : 5 2 , 8 Med
9 2 Aeschbach, Jessica Solothurn D195 3 3 : 0 1 : 0 0 , 4 Med

10 4 Forster, Sibylle Niederbipp D177 4 3 : 0 6 : 5 7 , 7 Med
11 3 Stadtmann, Sita Laupersdorf D190 5 3 : 0 9 : 3 6 , 2 Med
12 5 Scheidegger, Marian Attiswil D197 6 3 : 0 9 : 3 6 , 5 Med
13 36 Heckendorn, Reni Bürglen D269 7 3 : 1 4 : 4 7 , 2 Med
14 22 Borer-Rölli, Elsbeth Kerns D252 8 3 : 1 6 : 4 2 , 1 KK
15 9 Mutter, Stefanie Kaisten D180 7 3 : 2 0 : 0 5 , 1 Med
16 18 Albisser, Chantal Niederbipp D267 9 3 : 2 7 : 3 1 , 5 Med
17 27 Meyer, Monika Attiswil D257 10 3 : 3 3 : 4 0 , 6 KK
18 28 Allemann, Monika Attiswil D268 11 3 : 3 3 : 4 0 , 8 KK
19 32 Haudej, Birgit Madiswil D270 12 3 : 3 7 : 0 8 , 8 KK
20 8 Stampfli, Claudia Luterbach D181 8 3 : 3 8 : 3 4 , 5 Med
21 11 Kreienbühl, Anna Rüti ZH D254 13 3 : 4 4 : 5 5 , 4 KK
22 15 Roidl, Gabriele Erlinsbach D269 14 3 : 4 6 : 2 0 , 4 Med
23 34 Stadler, Eufemia Zürich D256 15 3 : 5 9 : 3 7 , 9 Med
24 14 Scheidegger, Esther Basel D260 16 4 : 0 4 : 1 2 , 2 Med
25 35 Burri, Angelina Sarah Langendorf D193 9 4 : 0 6 : 5 0 , 3 Med
26 20 Nadler, Elisabeth Weinfelden D259 17 4 : 1 1 : 3 3 , 6 Med
27 25 Reinmann, Maya Wiedlisbach D262 18 4 : 1 1 : 5 6 , 7 Med
28 26 Fuhrimann, Johanna Balsthal D249 19 4 : 1 4 : 3 5 , 6 Med
29 33 Winkler Egolf, Barbara Meilen D264 20 4 : 2 4 : 2 0 , 4 Med
30 24 Reber, Christine Goldiwil (Thun) D261 21 4 : 2 7 : 2 0 , 4 Med
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100 Jahre Waffenlauf Armeegepäckmarsch

24. April 2016

Marschierer

Gruppenname / Einzel Anzahl Marschdistanz Nachname Vorname Ort Verein

Einzel 1 30.5 km Aeschbach Hansruedi Dürrenäsch

Einzel 1 11.5 km Affolter Elisabeth Wiedlisbach

Einzel 1 30.5 km Annaheim Lothar Heinrichswil LGD Derendingen

Einzel 1 30.5 km Bachmann Heinz Wolfhausen

Läuferverein -Baselland 5 11.5 km Bannwart Franz-Xaver Pratteln

Einzel 1 30.5 km Bärtschi Annemarie Sumiswald WG Hirschthal

Einzel 1 11.5 km Bärtschi Patrick Wangen a. Aare

Einzel 1 30.5 km Baumann Karin Möriken

Einzel 1 30.5 km Berger Jürg Reichenbach

TV Wiedlisbach 13 11.5 km Berger Susanne Wiedlisbach

Einzel 1 11.5 km Berger Willi Gerlafingen

Einzel 1 11.5 km Berger Yvette Farnern

Einzel 1 30.5 km Bill Walter Derendingen

Einzel 1 11.5 km Birchler Norberto Vésenaz Marschgruppe Aare

Einzel 1 11.5 km Blahò Birchler Györgyi Vésenaz Marschgruppe Aare

Einzel 1 30.5 km Böni Rainer Zofingen

Einzel 1 30.5 km Borer Jonas Grindel UOV BL

Einzel 1 30.5 km Breitenmoser Walter Adetswil Zürcher Wanderwege

Einzel 1 11.5 km Brudermann Erika Niederbipp LG Niederbipp

Einzel 1 11.5 km Brülhart Reto Neuenegg

Einzel 1 30.5 km Cinier Jean-Paul Miserieux

Einzel 1 11.5 km Condor Mario Möhlin

Einzel 1 30.5 km Cvorovic Mitar Pontresina

Einzel 1 11.5 km Danz Barbara Attiswil DTV/TV Attiswil

Einzel 1 11.5 km Danz Claudia Attiswil Turnverein DTV/TV

Einzel 1 30.5 km Danz Max Attiswil

Einzel 1 30.5 km De Santis Fernando Niederbipp LG Niederbipp

Einzel 1 11.5 km De Santis Marianne Niederbipp LG Niederbipp

Einzel 1 11.5 km Déglisé Patrick Marly ASSO Porrentruy-Ajoie

Einzel 1 30.5 km Distel Hanneke Schuepfheim

Einzel 1 30.5 km Distel Josef Schuepfheim

Einzel 1 11.5 km Domont Yves Boncourt ASSO Porrentruy-Ajoie
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100 Jahre Waffenlauf Armeegepäckmarsch

24. April 2016

Marschierer

Gruppenname / Einzel Anzahl Marschdistanz Nachname Vorname Ort Verein

Einzel 1 11.5 km Eggspuehler Bernard Martigny

Einzel 1 11.5 km Eggspuehler Ruth Martigny

Einzel 1 11.5 km Egli Michael Sursee

Einzel 1 30.5 km Fallegger Bruno Inkwil

Einzel 1 30.5 km Fallegger Margrit Inkwil

Einzel 1 30.5 km Felder Hans Kriens

Einzel 1 30.5 km Felder Karl-Heinz Au

Einzel 1 11.5 km Feller Marianne Attiswil Turnverein DTV/TV

Einzel 1 11.5 km Feller Sibylle Attiswil Turnverein DTV/TV

Einzel 1 30.5 km Foster Hans Niederbipp

Einzel 1 30.5 km Friedli Markus Recherswil

Militärmarschgruppe Pilatus 20 30.5 km Friedli Urs Leimiswil

Einzel 1 30.5 km Gaillard André F-Annecy

Einzel 1 11.5 km Gantenbein André Aarau Rohr

Einzel 1 11.5 km Gast Andrea Rothrist

Einzel 1 11.5 km Gast Fritz Rothrist

Einzel 1 30.5 km Geiser Alain Neuchatel

Einzel 1 30.5 km Gerber Vreny Biberist LG Derendingen

WSG Schwyz 9 30.5 km Gisler Willi Küssnacht

Einzel 1 30.5 km Grimm Bea Oberengstringen

Einzel 1 11.5 km Grolimund Christine Attiswil

Einzel 1 11.5 km Gwerder Carla Villigen

Einzel 1 11.5 km Gyger Adrian Wiedlisbach

Einzel 1 11.5 km Gyger Cornelia Oensingen

Einzel 1 11.5 km Gyger Maia Wiedlisbach

Einzel 1 11.5 km Gyger Viktor Oensingen

Einzel 1 11.5 km Hermanns Franz Weinfelden

Einzel 1 30.5 km Heuzeroth Raphael Winterthur MG Aare

Einzel 1 30.5 km Hofmann Reto Sins

Einzel 1 11.5 km Hofstetter Margot Attiswil Turnverein DTV/TV

Einzel 1 11.5 km Hohl Fabienne Attiswil Turnverein DTV/TV

Einzel 1 11.5 km Hohl Marianne Attiswil Turnverein DTV/TV

Einzel 1 11.5 km Hohl Michèle Attiswil Turnverein DTV/TV
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100 Jahre Waffenlauf Armeegepäckmarsch

24. April 2016

Marschierer

Gruppenname / Einzel Anzahl Marschdistanz Nachname Vorname Ort Verein

Einzel 1 30.5 km Hufschmid Walter zufikon Lr.wohlen

Einzel 1 11.5 km Hug Therese Bouveret

Einzel 1 11.5 km Huwiler Renate Attiswil Turnverein DTV/TV

Einzel 1 30.5 km Jaggi Veronika Wiedlisbach Läufergruppe Niederbipp

Einzel 1 30.5 km Jung Johann Krinau WSG Oberegg

Einzel 1 30.5 km Kaelin Rita St.Peterzell

Einzel 1 30.5 km Keiser Beat Liestal LSVB

UOV Solothurn 4 11.5 km Keller Oliver Langendorf

Einzel 1 11.5 km Keller Susanne Bern

Einzel 1 11.5 km Kieliger Matthias Rheinau

Einzel 1 11.5 km Knüsel Barbara Wiedlisbach Turnverein DTV/TV

Einzel 1 11.5 km Koehl Christian Igis WSV Graubünden

Einzel 1 30.5 km Kofmehl Anton Deitingen

Einzel 1 11.5 km Kühne Andreas Schafisheim

Einzel 1 30.5 km Kühne Fridolin Seon

Einzel 1 30.5 km Künzler Hans Flawil

Einzel 1 11.5 km Lampert Reto Fideris WSV Graubünden

Einzel 1 30.5 km Lanz Daniela Wangen a. Aare

Einzel 1 30.5 km Leuenberger Urs Umiken

Einzel 1 30.5 km Leysinger Michael Solothurn

Einzel 1 30.5 km Lorenz Cédric Bôle

Einzel 1 30.5 km Lotz Dorothee Weil am Rhein LSVB

Einzel 1 30.5 km Lüdin Nicolas T. Basel Of@Unibas

Einzel 1 30.5 km Lüthi Beatrice Wiedlisbach

Einzel 1 30.5 km Lüthi Daniel Wiedlisbach

Einzel 1 11.5 km Lüthi Willi Bünzen

Einzel 1 11.5 km Mazenauer Niklaus Brugg MKG Fricktal

Einzel 1 30.5 km Meerson Sue Birmensdorf ZH

Einzel 1 11.5 km Milazzo Pierre Oensingen

Einzel 1 11.5 km Minnema Jessica Attiswil Turnverein DTV/TV

Einzel 1 11.5 km Misteli Doris Attiswil Turnverein DTV/TV

Einzel 1 11.5 km Monnerat Daniel Montenol ASSO Porrentruy-Ajoie

Einzel 1 11.5 km Müller Beatrice Herzogenbuchsee
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100 Jahre Waffenlauf Armeegepäckmarsch

24. April 2016

Marschierer

Gruppenname / Einzel Anzahl Marschdistanz Nachname Vorname Ort Verein

Velo-Club Glückauf 7 11.5 km Müller Tony Kaisten

Einzel 1 30.5 km Müller-Hess Priska Bellach

Einzel 1 11.5 km Nussbaumer Claudia Oensingen

Einzel 1 30.5 km Ochsner Albert Pfaffhausen

Ns Rs Schulen 45 7 11.5 km Palm Fabian Herzogenbuchsee

Einzel 1 30.5 km Pfister Peter Olten

Einzel 1 30.5 km Rohn Andreas Wiedlisbach

Einzel 1 30.5 km Rohn Kilian Wiedlisbach

Einzel 1 30.5 km Rohn Nadine Wiedlisbach

Einzel 1 30.5 km Rohrer Peter Sachseln UOV Obwalden

LVBLOG OS 4 30.5 km Rüegg Patrick Bern 22

Einzel 1 30.5 km Rupp Bernhard Valens

UOV Solothurn 8 30.5 km Salzmann Jasmine Langendorf

Einzel 1 11.5 km Scheidegger Brigitte Attiswil

Einzel 1 30.5 km Scheidegger Ernst Oberbuchsiten

Einzel 1 11.5 km Schenk Fraenzi Attiswil Turnverein DTV/TV

Einzel 1 11.5 km Schenk Nicholas Attiswil

Einzel 1 11.5 km Schenk Stepanie Zürich LA Attiswil

Einzel 1 30.5 km Schlapbach Samuel Wiedlisbach LG Niederbipp

Einzel 1 11.5 km Schlupp Alessandro Wiedlisbach

Einzel 1 30.5 km Schmitz Hanspeter Wiedlisbach

Einzel 1 11.5 km Schwab Regina Attiswil

Einzel 1 30.5 km Schweizer Simon Obernau

Einzel 1 11.5 km Segura Andreas Villigen

Einzel 1 11.5 km Siegrist Treumund Montreux

Einzel 1 30.5 km Spichiger Max Biberist LG Derendingen

Einzel 1 30.5 km Spirig Peter Rothenburg AVL Luzern

Einzel 1 30.5 km Steffen Renato Root

Einzel 1 11.5 km Stuber Beat Attiswil Turnverein DTV/TV

Einzel 1 30.5 km Sutter Moni Hedingen Zürcher Wanderwege

Einzel 1 30.5 km Theiler Roger Bottmingen UOV BL

Einzel 1 11.5 km Thommen Claudia Thun VBUOV

Einzel 1 11.5 km Thommen Roland Thun
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Marschierer

Gruppenname / Einzel Anzahl Marschdistanz Nachname Vorname Ort Verein

Einzel 1 30.5 km Uhlmann Christian Gunzgen

Einzel 1 11.5 km Vogel Doris Neuendorf

Einzel 1 11.5 km Vradis Nicolas Neuchatel ASSO Genève

Einzel 1 11.5 km Wälde Martin Jonschwil

Einzel 1 11.5 km Walther Urs Oberburg

Einzel 1 11.5 km Wälti Anna-Rose Bienne

Einzel 1 30.5 km Waser Paul Sarnen UOV Obwalden

Einzel 1 30.5 km Weber Ruth Hemberg

Einzel 1 11.5 km Wehrli Marcel Neuenegg

Einzel 1 11.5 km Weibel Hans Jonschwil

Einzel 1 11.5 km Weiler Hanni Hoffeld WLG Freiamt

Einzel 1 30.5 km Werners Marcus Bern

Einzel 1 30.5 km Weyermann Sabine Heimberg

Einzel 1 30.5 km Winter Daniel Wittnau

TV Attiswil 9 30.5 km Wyss Beat Attiswil

Einzel 1 11.5 km Wyss Madeleine Attiswil

Einzel 1 30.5 km Zucha Ivo Bätterkinden

Einzel 1 11.5 km Zysset Peter Attiswil
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